
 

 

POSTANOWIENIE NR 134/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brojce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Brojcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 134/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Brojcach, ul. Długa 43, 72-304 Brojce: 

 

1. Grzegorz Celej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełpino 

2. Halina Kazimiera Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brojce 

3. Irena Kachniarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brojce 

4. Aleksandra Krzyściak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przybiernowo 

5. Barbara Janina Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przybiernowo 

6. Lilia Agata Przybysławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dargosław 

7. Łukasz Sokoliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rymań 

8. Kacper Władysław Stachura, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kiełpino 

9. Beata Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dargosławiu, Dargosław 32, 

72-304 Brojce: 

 

1. Patrycja Bereda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dargosław 

2. Marta Byczkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stołąż 

3. Justyna Dudyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzykocin 

4. Kinga Anna Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brojce 

5. Joanna Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

6. Jacek Kuczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brojce 

7. Ewelina Krystyna Leszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dargosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Przybiernowie, Przybiernowo ul. Wiejska 6A, 

72-304 Brojce: 

 

1. Ireneusz Krystian Bączkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brojce 

2. Marzena Justyna Borgula, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łatno 

3. Agnieszka Gibas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełpino 

4. Teresa Maria Goryń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecin 

5. Norbert Zygmunt Rodak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brojce 

6. Magdalena Andżelika Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszcz 

7. Anna Zapaśnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Kiełpinie, Kiełpino 15, 72-304 Brojce: 

 

1. Dorota Zenona Berska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Strzykocin 

2. Grażyna Ciesielczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kiełpino 

3. Marek Jakutajć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełpino 

4. Ewelina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełpino 

5. Irena Motłoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brojce 

6. Anna Barbara Rodak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

7. Maria Jolanta Stachura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kiełpino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Bielikowie, Bielikowo 5A, 72-304 Brojce: 

 

1. Ilona Bednarczyk-Kojro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przybiernowo 

2. Weronika Bober, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełpino 

3. Danuta Fiutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brojce 

4. Elżbieta Krych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dargosław 

5. Elżbieta Małgorzata Sierzchuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielikowo 

6. Bogusława Aleksandra Staszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołobrzeg 

7. Krzysztof Adam Sznitko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brojce 

 

 


